PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.12.2019г. № 440-р
        п. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение от 06.09.2019г. № 298-р «Об утверждении реестра школьных маршрутов перевозки обучающихся общеобразовательных учреждений Шумячского района Смоленской области на 2019/2020 учебный год»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.11.2015 № 733 «Об утверждении Положения о порядке организации бесплатных перевозок обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального, общего, основного общего и среднего общего образования», в целях получения учащимися района, проживающих в отдаленных населенных пунктах, доступного качественного общего образования в соответствии с требованиями федеральных государственных образовательных стандартов общего образования:

1. Внести в пункт 3 реестра школьных маршрутов перевозки обучающихся общеобразовательных учреждений Шумячского района Смоленской области на 2019/ 2020 учебный год, утвержденного распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2019г. № 298-р «Об утверждении реестра школьных маршрутов перевозки обучающихся общеобразовательных учреждений Шумячского района Смоленской области на 2019/2020 учебный год» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1, изложить в следующей редакции:

«

	3.1
	с. Первомайский - д. Дубровка – д. Новое Заселье - с. Первомайский
	35

»

1.2. Дополнить подпунктом 3.2, следующего содержания:

«

	3.2
	с. Первомайский - д. Липовка – д. Слобода - с. Первомайский
	9

»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 А.Н. Васильев